הנאשם ברכב ביום 3.7.18 הייתה לאחר שהפסילה המנהלית הסתיימה.

אלא, שקריאה מוקפדת של החוק מראה כי המצב המשפטי שונה מהמצב לו טען ב"כ הנאשם תוך שהפנה לתקנה 555
בתקנות התעבורה.

ולא תקנה למעשה, התקנה אשר מסדירה בחוק את הפקדת הרישיונות בידי רשות מרשויות המדינה היא תקנה 557
555 לה הופנה בית המשפט.

וכך קובעת תקנה 557 בתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961:

" (א) הודע לבעל הרשיון על פסילת רשיונו או על התלייתו על ידי בית המשפט או לפי צו של קצין משטרה או לפי
החלטה של רשות הרישוי, לפי הענין, ימציא את רשיונו כאמור בחלק זה אף אם רשיונו אינו בר-תוקף אותה

שעה.

(ב) הוכח על פי תצהיר לפי פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, למזכיר של בית המשפט שהרשיע בעל
רשיון נהיגה, או לקצין משטרה או לרשות הרישוי, לפי הענין, כי רשיונו של בעל רשיון נהיגה שנפסל כאמור בחלק
לרשות ההצהרה שהומצאה מיום הפסילה תקופת מירוץ יתחיל הרשיון, של עותק כל בידו ואין אבד זה

אותה. שהטילה

על שהחליטה הרישוי לרשות או משטרה לקצין המשפט, לבית מיד ימציאו שאבד הרשיון את הרשיון בעל מצא (ג)
הפסילה."

כאמור לעיל בידי קצין המשטרה.

בפרשה זו, על פניו, לא התבצעה אף אחת מהפעולות לעיל על ידי הנאשם.

בנסיבות אלה, טענת הנאשם לפיה עובדות כתב האישום אינן מהוות עבירה נדחית על ידי.

קובע תיק זה להקראה נוספת בפני ליום 4.11.19 בשעה 11:00.

לזמן הצדדים.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ט, 10 יוני 2019, בהעדר הצדדים.